ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации Апанасенковского муниципального округа

 Ставропольского края

с. Дивное

«___»  ____  2025 г.                                                                                   № ___- п

О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного
климата в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края,
утвержденного постановлением администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 09 марта 2021 г. № 162-п

В  связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в состав  Совета по улучшению инвестиционного климата в

Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края (далее –

Совет), утвержденного постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 09 марта 2021 г. № 162-п

«О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в

Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края» (далее –

Совет), следующие изменения:

   2. Исключить из состава Совета: Гринько Е.М., Малащук А.П.,

Савицкую О.Г., Шиянова А.Н.

   3. Включить в состав Совета следующих лиц:

Мардвинцева

Наталья Яковлевна

начальник территориального отдела села

Апанасенковского Управления по работе с

территориями администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, член

Совета

Марченко Светлана

Ивановна

временно исполняющий обязанности заместителя

главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, член

Совета

Никитюк Сергей

Александрович

начальник отдела сельского хозяйства и охраны

окружающей среды администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, член Совета

Терзиман Татьяна

Ивановна

начальник Управления по работе с территориями

администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, член Совета

   4. Указать новую должность членов Совета:

Вареха Роман

Анатольевич

начальник территориального отдела села Дивного

Управления по работе с территориями администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Емельяненко

Людмила Васильевна

начальник территориального отдела села

Вознесеновского Управления по работе с

территориями администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

           5. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации  Апанасенковского  муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского  муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края  Келехсаева Р.Р.

          7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Р.Р.Келехсаев

      Проект постановления согласован:

заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Н.А.Сиденко

временно исполняющий
обязанности заместителя
главы администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       С.И.Марченко

исполняющий обязанности
начальника  отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   П.М.Магомедова

Проект постановления подготовил:

начальник отдела
экономического развития
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                            И.В.Клочко